

لیام نیسن و بازی در سه فیلم جهانی



بازیگر ایرلندی الاصل هالیوودی برای بازی در سه فیلم با فیلمسازی از سه کشور مختلف قرارداد بسته است و قرار است سال آینده به نمایش در آید. ارتین اسکورسیزی آمریکایی، خوان آنتونیو ایوناس اسپانیایی و مارتین زانویت، نام سه کارگردانی هستند که با نیسن همکاری خواهند کرد. «سکوت» توسط اسکورسیزی ساخته خواهد شد و نیسن نقش یک کشیش در قرن هفدهم را خواهد داشت که همراه دوست کشیشش به جاپان سفر کرده تا به تبلیغ مسیحیت بپردازند. این فیلم بر اساس رمانی از «شوساکو اندو» توسط جی کاکس نوشته شده و در چند شهر تایوان فیلمبرداری خواهد شد. آندرو گارفیلد و جمعی از بازیگران جاپانی در کنار نیسن به ایفای نقش خواهند پرداخت. «سکوت» دومین همکاری اسکورسیزی و نیسن پس از فیلم «دسته نیویورکی ها» در سال ۲۰۰۲ است. «باپونا» فیلمساز اسپانیایی که فیلم موفق و ترسناک تیمت خانه (۲۰۰۷) را در کارنامه خود دارد این بار با درام فانتزی «هیولا صدا میزند» با لیام نیسن همکاری میکند. در این فیلم که قرار است اکتبر ۲۰۱۶ به نمایش درآید فلیچیتی جونز، سیگورنی ویسور و تویی کبل نیز بازی کرده و محصول مشترک اسپانیا و آمریکا خواهد بود. گفتنی است زانویت دنمارکی نیز با درام «یک مهین پرست دوست داشتی» با بازیگر ایرلندی قرارداد بسته که فیلمبرداری آن قرار است در چند کشور آمریکای جنوبی انجام بگیرد. این فیلم مانند چند فیلم اخیر نیسن در ژانر اکشن ساخته خواهد شد. این فیلم اولین پروژه زانویت در کشوری غیر از دنمارک است. وی پیش از این با فیلمهای «پلاوس» و «یک مرد مسخره» شناخته شده است.

تک تیرانداز آمریکایی، این بار در جنگ جهانی دوم

بردلی کوپر، بازیگر سرشناس آمریکایی که اخیراً در درام جنگی «تک تیرانداز آمریکایی» کلینت ایستوود بازی کرده بود در «ارتش شبح» با مضمون جنگ جهانی دوم بازی خواهد کرد. «ارتش شبح» توسط برادران وارنر تهیه خواهد شد و تاد فیلیپس و اندرو لازار دیگر بازیگران آن هستند. هنری گایدنتو نگارش فیلمنامه را بر عهده گرفته و گفته شده که بودجه بالایی برای فیلم در نظر گرفته شده است. هنوز کارگردان این فیلم مشخص نشده است. بردلی متولد ۱۹۷۵ لادلفیاست. در ابتدا او در دانشگاه ویلانوآ پذیرش میشود ولی مدتی بعد به دانشگاه جورج تاون انتقالی گرفته و در همین دانشگاه مدرک لیسانس زبان انگلیسی خود را در سال ۱۹۹۷ کسب میکند. در دانشگاه جورج تاون بود که برادلی به زبان فرانسه مسلط شده و بعد از آن به عنوان دانشجو، شش ماه به فرانسه رفته و در اکس آن پروانس اقامت میکند. کمی بعد در سال ۲۰۰۰ نیز وی موفق به اخذ مدرک فوق لیسانس از اکوتورز استودیو در نیویورک میشود. بردلی کوپر نقشآفرینی حرفهای خود را با بازی در یک سریال در سال ۱۹۹۹ آغاز کرد. سپس در فیلم تابستان داغ و نمناک آمریکایی ظاهر شد که شاید یکی از اولین تجربهای کاری او



در عرصه سینما بوده و مجدداً در یک سریال تلویزیونی دیگر به نام آلیاس ظاهر شد. از دیگر مجموعههایی که کوپر در آنها به ایفای نقش پرداخت میتوان به جک و بابی اشاره نمود. البته وی پیشتر در فیلم میخوام با رایسان بنکس ازدواج کنم که یک فیلم تلویزیونی بود نیز به ایفای نقش پرداخته بود.

«پرنده سیاه» با بازی رونی مارا در انگلستان کلید خورد

باتی فیلم آنلاین: فیلم تازه‌ای با بازی رونی مارا، بازیگر نسخه آمریکایی «دختری با خالکوبی اژدها» در انگلستان کلید خورد.

رونی مارا، بازیگر آمریکایی «عوارض جانبی»، «شبیکه اجتماعی» و «دختری با خالکوبی اژدها» و برنده جایزه بازیگری جشنواره کن ۲۰۱۵ برای فیلم «کارول»، به جنوب انگلستان رفته است تا در فیلم «پرنده سیاه» (Blackbird) بازی کند.

فیلم «پرنده سیاه» اولین تجربه فیلم بلند بندیکت اندروز کارگردان مشهور تئاتر استرالیا است که سال گذشته «اتوبوسی به نام هوس» تنسی ویلیامز را با بازی جیلیان اندرسن و بن فاستر در سینما به روی صحنه برده و همچنین «کلفت‌های» ژان ژنه را با بازی کیت بلنچت و ایزابل اوپر در نیویورک اجرا کرده است.

فیلم «پرنده سیاه» که به گفته کارگردانش «بررسی سختگیرانه و قاطعی در مقوله عشق آسیب دیده» است، سه زندگی دو عاشق می‌پردازد که پانزده سال پس از بر هم خوردن زندگی شان به واسطه آسیب‌های اجتماعی و به زندان افتادن یکی از آنها، بار دیگر با هم رو به رو شده‌اند و در پی



بازسازی زندگی خود و یافتن پاسخی هستند در مورد اتفاقی که برایشان افتاده است.

دیوید هارور نویسنده اسکاتلندی فیلمنامه را بر اساس نمایشنامه‌ای از خود به همین نام که برنده جایزه ایوری شده، نوشته است.

بن مندلسون بازیگر استرالیایی «قلمرو حیوانات» و «شوالیه تاریکی بر می‌خیزد» در این فیلم نقش مقابل رونی مارا را بر عهده دارد.

زندگی سی و ششمین رئیس جمهور آمریکا جلوی دوربین

وودی هارلسون در نقش «ال بی جی» رئیس‌جمهور اسبق آمریکا در درامی سیاسی به کارگردانی راب راینر بازی می‌کند. وودی هارلسون در فیلم «ال بی جی» راب راینر در نقش لیندون بنیس جانسون از رئیس‌جمهورهای پیشین آمریکا ظاهر می‌شود.

فیلمنامه این فیلم را جوی هارت استون نوشته و درامی درباره چگونگی خیزش این سیاستمدار است که به سی و ششمین رئیس‌جمهوری آمریکا بدل شد. فیلمبرداری این فیلم در سیتامبر در نیواورلئان شروع می‌شود و دالاس و واشنگتن دیگر لوکیشن‌های فیلم خواهند بود.

«ال بی جی» بر تغییر فاحش سیاسی در زمانی تمرکز دارد که جانسون پس از گلوله‌ای که در نوامبر ۱۹۶۳ به ترور رئیس‌جمهور کندی انجامید، به عنوان معاون رئیس‌جمهوری جایگزین وی شد. اما او باید با تلاش‌های سیاسی و مبارزه در هر دو سوسه می‌کرد تا هم کشور را حفظ کند و هم از جریان تاریخ ساز حقوق مدنی به سلامت عبور کند.

جانسون که به عنوان «ال بی جی» از او یاد می‌شود در سال‌های اخیر شخصیت فیلم‌های متعددی بوده و تام ویلیکینسون نقش او را اخیراً در فیلم «سلمان» ساخته آوا دورنای به عنوان شخصیتی که چندان جذاب نیست، بازی کرده است. برای کرانسون نیز نقش او را در فیلم تلویزیونی برای شبکه اچ بی او با عنوان «هفته راه» سازی خواهد کرد. کرانسون پیش از این برای ایفای این نقش در بردادی در نمایشی به همین نام جایزه تونی را دریافت کرد.

راینر که از تهیه‌کنندگان فیلم هم خواهد بود، در این باره گفت: در دهه ۱۹۶۰ من یک جوان هیپی بودم و جانسون رئیس‌جمهوری من بود. در آن زمان ال بی جی بیشترین هدف خشم ضد جنگ ویتنامی از سوی نسل من بود. اما هر چه زمان گذشت و درک من از روابط سیاسی رشد کرد، من توانستم متوجه شوم که او آدم خیلی متفاوتی بود. او مرد پیچیده‌ای بود، ترکیبی از یک سیاستمدار درخشان، استعدادی خام

و بی‌تجربه، احساسات و تزلزل عمیق. او که از منطقه فقیر غرب تگزاس برخاسته بود به گریزهای قدرت در واشنگتن راه یافت و از فراست درخشان سیاسی برای عبور از جنبش حقوق مدنی قرن بیستم گذر کرد.

دایره رقابت برای اسپایدرمن تنگتر شد



در حالی که هنوز جست و جو برای بازیگر نقش اسپایدرمن ادامه دارد، گزارش‌ها حاکی است، دایره رقابت بین بازیگرانی که تاکنون برای این نقش نامزد شده بودند، تنگتر شده است. ظاهراً با خروج آسنا باترفیلد از جمع نامزدها فعلاً سه گزینه دیگر باقی مانده‌اند: تام هالند، چارلی پلامر و ماتئو لینتز. آن طور که برخی از منابع نزدیک به سونی میگویند، سونی خواهان به کار گرفتن هالند است اما کمپنی مارول پلامر را ترجیح میدهد. اما برخی منابع نیز تاکید کرده‌اند فردی که مارول بر آن تاکید دارد چارلی رو است نه چارلی پلامر و اینکه لینتز قطعاً از عرصه این رقابت خارج شده و رقابت بین دو نفر است نه سه نفر. رقابت و بحث و حدیثها در حالی درباره بازیگر نقش اسپایدرمن وجود دارد که هنوز کارگردان این فیلم مشخص و حتی عنوانی نیز برای اسپایدرمن جدید تعیین نشده است. اما نامهایی که به عنوان کارگردان شنیده میشوند، عبارتند از: تد ملفی، جان اتان لوین، ژان فرانسویس دالی، جان اتان گلدستین و جان واتس. گفته میشود تمرکز داستان «اسپایدر من» جدید، نگاهی به سالهای نوجوانی این کاراکتر خیالی و حضور او در مکتب دارد. همچنین نشان داده میشود که پس از اینکه یک عنکبوت رادیواکتیوی وی را تیش میزند، تبدیل به اسپایدرمن و یا همان مرد عنکبوتی میشود.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط کشید

آسانسور - اشاعر - بلورین - پروین - تشویق - نالوت - جهانجو - چشمه - حصار - خصلت - دقیق - ذخیره - روایت - زینکار - زولیده - ساقی - شهناز - صنوبر - ضربه - طریقت - ظریف - مهادتگاه - غزلیات - فصیح - قانون - کیهان - گزمه - لحنات - مدرک - نیت - ورود - هدیه - پاس.

ش	ک	آ	ک	ی	ه	ا	ن	و	ن	ا	ق
ه	ر	ظ	ل	پ	ر	ض	ص	غ	پ	ن	
ن	د	ر	ر	ی	ژ	د	ن	ر	ی	ه	
ا	م	ی	ض	و	ا	ن	ق	و	ت	پ	ا
ز	خ	ف	ل	ک	س	ت	ی	ب	ق	س	ک
ذ	ث	ق	ن	و	و	ن	ق	ر	ا	خ	ت
ه	ث	ا	ی	ط	ژ	ج	ا	ی	و	د	
م	ی	و	ر	و	د	ع	ن	س	ر	ل	ا
ز	ف	ی	ل	ج	ش	م	ا	ه	آ	ت	ب
ک	ق	ص	ظ	ا	ک	ت	ص	ق	ه	ع	
ت	ه	د	ی	ه	ث	ح	ژ	ی	غ	ج	ف
آ	ت	ا	ظ	ح	ل	ت	ا	ی	ل	ز	غ

بازی با اعداد

۳۰	۲۱۷۱
۳۶	۸ ۹ ۸ ۵
۲۵	۴ ۴ ۵ ۶
۲۹	۷ ۲ ۳ ۳
۱۹	۲ ۳ ۳
۳۰	۶ ۳
۳۲	۲۸ ۳۲ ۳۱ ۲۵ ۲۳

۲۶	۳۱
۱۵	۷ ۷ ۶ ۵ ۶
۳۶	۱ ۲ ۴ ۳ ۵
۳۱	۶ ۷ ۸ ۹ ۶
۲۳	۹ ۶ ۷ ۵ ۴
۲۳	۳ ۲ ۵ ۶ ۷
۲۹	۲۷ ۲۴ ۳۰ ۲۸ ۲۸

سودو کو

۲۳۷۱	۵	۱	۳						
			۲	۷					
	۹		۷	۸	۵				
		۱		۶					
			۷		۸		۵		
			۹			۴			
	۵						۸	۷	۲
						۱	۲		
								۴	۹

چاپ هفت

خیال - خالی - خال - خار - خطر - خاطره - خاطر - خیر - خیابان - خیاب - رخ - خط - خاله - خیاب - خریطه - اخیر - خطیر - خطا - خطی.

شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



جواب شطرنج ۲۰۸۱ رخ را در خانه d8 حرکت دهید.

طالع بینی روزانه

حمل استاندارد بالای هوشتان به شما کمک خواهد کرد که شرایط و محیط کاری خود را در امروز بهتر درک کنید و در نتیجه خود را بیشتر با آن تطبیق دهید. بزرگسالان از نظر سوهامه کمی از خود مراقبت کنند.

ثور در موقعیت فوق العاده ای هستید و می توانید به خوبی مذاکره کنید و از دیگران موفق تر باشید. سعی کنید از قدرتتان استفاده کنید و همان طور که به خودتان قدرت دارید بر دیگران هم داشته باشید.

جوزا بهتر است به جای این که از چیزی ایراد بگیرید در مورد آن تحقیق کنید. اگر مشکلی برایتان پیش می آید بهتر است تجربه کسب کنید.

سرطان متولدین این ماه به مسافرت های سودآوری می توانند بروند. به ویژه آقایان. خانمهای خانه دار امروز را روز خرج کردن میدانند. مردان جوان به خصوص متولدین این ماه برای خواستگاری مناسب و دلخواه بهترین زمان را در اختیار خواهند داشت و شرایط و وقتی بهتر خواهد بود که آن دختر خانم جوان متولد دهه دوم دلو باشد.

اسد بسیار روز پرمشغله ای برای تجار و کاسبها خواهد بود. خواه مره، خواه زن. این مشغله باید با اتخاذ تصمیمات مناسب همراه باشد.

سنبله دختران جوان راجع آینده خود به نتایج مناسبی دست خواهند یافت. اینان اگر شغلی را آغاز کنند، نتیجه بسیار غیر منتظره و مناسبی در بر خواهد داشت.